
COPIC Ciao Marker 36er Set "Brilliant
Colours", markery uniwersalne na bazie
alkoholu, w praktycznym akrylowym displayu
do przechowywania i łatwego wyjmowania.
Indeks: 564073 Producent: Holtz Office Support Kod producenta: 22075436

Cena: 977.20 zł

Opis

COPIC Ciao Marker 36er Set "Brilliant Colours", markery
uniwersalne na bazie alkoholu, w praktycznym akrylowym
displayu do przechowywania i łatwego wyjmowania.
Producent: Holtz Office Support

Zestaw 36 markerów COPIC Ciao "Brilliant Colours" to idealny wybór dla artystów, grafików i hobbystów. Markery
uniwersalne na bazie alkoholu w 36 świetnych odcieniach, zapakowane w praktyczne akrylowe pudełko, stworzone do
układania, szkicowania i kolorowania. Optymalne i przyjazne dla środowiska, z systemem podwójnych końcówek i
szybkoschnącym tuszem odpornym na rozmazywanie.

Kredki COPIC Ciao Marker są doskonałe dla początkujących, uczniów i studentów. Można wielokrotnie je napełniać dzięki
butelkom z atramentem Various. Tusz jest nieszkodliwy toksycznie, praktycznie bezwonny i można go mieszac i
zamalowywać bez obaw. Zestaw zawiera marker z końcówkami Medium Broad i Brush, idealne do precyzyjnego rysowania
i malowania.

Ten zestaw markerów COPIC Ciao to niezastąpione narzędzie dla każdego kreatywnego artysty. Oferuje szeroką gamę
możliwości twórczych, bezpiecznych dla zdrowia i otoczenia. Pozwala na tworzenie wyjątkowych dzieł sztuki bez
ograniczeń.

Uniwersalny marker graficzny z tuszem na bazie alkoholu w zestawie 36 świetnych odcieni, zapakowany w praktyczne
akrylowe pudełko
Kredki wyposażone są w system podwójnych końcówek: 1 końcówka Medium Broad i 1 końcówkaBrush.
Optymalne i przyjazne dla środowiska: atrament można wielokrotnie napełniać dzięki butelkom z atramentem Various
Tusz jest szybkoschnący, odporny na rozmazywanie, można go mieszać i zamalowywać, jest nieszkodliwy toksycznie i
praktycznie bezwonny.
Dla początkujących, uczniów, studentów i szczególnie popularny wśród artystów hobbystów, grafików i projektantów do
układania, szkicowania i kolorowania.

waga przedmiotu: 0.54 kilograms
Liczba części: 36
punkt znaku wypunktowania: Uniwersalny marker graficzny z tuszem na bazie alkoholu w zestawie 36 świetnych
odcieni, zapakowany w praktyczne akrylowe pudełko, Kredki wyposażone są w system podwójnych końcówek: 1



Stan Nowy

końcówka Medium Broad i 1 końcówkaBrush., Optymalne i przyjazne dla środowiska: atrament można wielokrotnie
napełniać dzięki butelkom z atramentem Various, Tusz jest szybkoschnący, odporny na rozmazywanie, można go
mieszać i zamalowywać, jest nieszkodliwy toksycznie i praktycznie bezwonny., Dla początkujących, uczniów,
studentów i szczególnie popularny wśród artystów hobbystów, grafików i projektantów do układania, szkicowania i
kolorowania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zalecenie powierzchniowe: Metal, Szkło, Tworzywo sztuczne
marka: COPIC
numer części: 22075436
styl: Pocket
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
producent: Holtz Office Support
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4013695261614, 4013695261034, 04013695261614
zalecane węzły przeglądania: 20774352031
numer modelu: 22075436
nazwa przedmiotu: COPIC Ciao Marker 36er Set "Brilliant Colours", markery uniwersalne na bazie alkoholu, w
praktycznym akrylowym displayu do przechowywania i łatwego wyjmowania.
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-13T10:03:00.187Z

Parametry
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